



Wrocław, dn. 10.12.2019 r.

Do uczestników przetargu nieograniczonego na usługę grupowego ubezpieczenia na życie pracowników oraz członków rodzin pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA DO SIWZ NR 175/2019/N/Tarnów  
ORAZ  
INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Działając w imieniu i na rzecz Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania i zmiany do SIWZ oraz informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert:

**Pytanie 1:**

W związku z potrzebą doprecyzowania pytań po odpowiedziach, Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o zmianę terminu składania ofert na dzień 17.12.2019 r. oraz udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie.

**Odpowiedź/Zmiana:** Zamawiający informuje, że w związku z pytaniem Wykonawcy, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert według informacji poniżej:

**Rozdział X SIWZ punkt 1 - SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT**

**Było:**

Oferty należy składać do dnia **13.12.2019 r.**, do godz. **11:00** na adres:

**Supra Brokers S.A.**

**54-118 Wrocław, ul. Aleja Śląska 1 Budynek S 1-2 piętro III**

**Jest:**

Oferty należy składać do dnia **17.12.2019 r.**, do godz. **11:00** na adres:

**Supra Brokers S.A.**

**54-118 Wrocław, ul. Aleja Śląska 1 Budynek S 1-2 piętro III**

**Pytanie 2:**

Udzielając odpowiedzi na pytanie dodatkowe nr 1 Zamawiający wskazał, iż prowadząc likwidację szkody należy stosować powszechnie obowiązujące przepisy prawa regulujące zasady uzyskiwania wglądu do dokumentacji medycznej ubezpieczonego, w szczególności uzyskać uprzednią zgodę osoby ubezpieczonej na wgląd do jej dokumentacji medycznej.



W opinii Wykonawcy ta odpowiedź w całości ceduje na Wykonawcę obowiązek uzyskiwania dostępu do dokumentacji medycznej. Rozwiązanie takie nie naprawia stanu powstałego po pierwotnej odpowiedzi, rodzi natomiast kolejne wątpliwości interpretacyjne; co, np. w sytuacji gdy ubezpieczony nie wyrazi zgody na dostęp do dokumentacji medycznej? Kto pokryje koszty procesu uzyskiwania dokumentacji przez Wykonawcę? Czy Zamawiający wziął pod uwagę czas, jaki szpitale będą przeznaczały na odpowiedź (a co może być zupełnie niezależną od Wykonawcy oraz ubezpieczonego przyczyną zwłoki w wypłacie świadczeń)?

Mając powyższe na uwadze Wykonawca prosi o zgodę na stosowanie w przypadku wypłat świadczeń z tytułu pobytu w szpitalu standardowych zasad zawartych w ogólnych warunkach poszczególnych Wykonawców.

**Odpowiedź/Zmiana:** W związku z pytaniem Wykonawcy, Zamawiający po argumentacji Wykonawcy wyraża zgodę na stosowanie w przypadku wypłat świadczeń z tytułu pobytu w szpitalu standardowych zasad zawartych w ogólnych warunkach poszczególnych Wykonawców.

**Paula Sieroń**